（様式第６号）

後援名義使用承認事業完了報告書

　　年　　月　　日

大阪市教育委員会教育長　様

申請者（主催者）
団体所在地
団体名
代表者職･氏名 (ふりがな)

　　年　　月　　日付大市教委第　　　　号で承認を受けた事業が完了しましたので、大阪市教育委員会事務局指導部教育活動支援担当の行う後援名義の使用及び賞状交付に関する要綱第10条に基づき、関係書類を添えて報告します。

	事業名

	実施日・期間

	実施場所

	参加者数

	事業内容
・
事業成果
	（内容：出演者・講師、参加者年齢層など）

	他の後援団体

	その他特記事項

	連絡先
	担当者名：
電話番号：
FAX・E-mail：

【添付書類】
　（１）事業の決算収支を明らかにする書類
　（２）事業の実施に際して配布したパンフレット、ポスター、及び配布資料等